Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo dokumentuose, techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priede) ir yra Sutarties Šalims privalomos.

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 96 000,00 (devyniasdešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct.) Eur be PVM. Sutartyje nurodytų Paslaugų įkainiai: 1 asmens 1 mokymo plaukti pamokos paslauga 3,00 (trys eurai, 00 ct.) Eur be PVM (PVM netaikomas pagal LR PVM įstatymo 22 str. 1-2 d.).
2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: